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W Auli Tarnowskiej Agencji Rozwoju Regionalnego w Tarnowie odbyło się spotkanie podsumowujące 
realizację Programu Wiedza Edukacja Rozwój, podczas którego wyróżniono beneficjentów i projekty 
zakwalifikowane na listę dobrych praktyk z subregionu tarnowskiego. W wydarzeniu udział wzięli: Józef 
Gawron - Wicemarszałek Województwa Małopolskiego, Arkadiusz Psica - dyrektor Wojewódzkiego 
Urzędu Pracy w Krakowie oraz starostowie, dyrektorzy Powiatowych Urzędów Pracy i przedstawiciele 
Instytucji z Małopolski. Organizatorem spotkania był Wojewódzki Urząd Pracy w Krakowie.

Spotkanie zainaugurował wicemarszałek Józef Gawron, który wręczył wyróżnienia beneficjentom 
dobrych praktyk oraz partnerom społecznym.

Bardzo dziękuję za realizację programu, dzięki któremu mogliśmy wesprzeć młodych 
mieszkańców Małopolski. 92 tysiące osób otrzymało realne wsparcie w postaci staży, 
szkoleń, pośrednictwa i poradnictwa zawodowego oraz dotacji na rozpoczęcie działalności. 
193 miliony euro zostało zainwestowanych w mieszkańców regionu i dało realne korzyści. 
Dziś Małopolska pod względem gospodarczym dynamicznie się rozwija, a wykształceni 
i kompetentni pracownicy są jej atutem

– mówił wicemarszałek Józef Gawron.

Wśród wyróżnionych znalazły się: Fundacja im. Hetmana Jana Tarnowskiego oraz Spółdzielnia Socjalna 
Serwis, a także: Powiatowe Urzędy Pracy z Bochni, Brzeska, Dąbrowy Tarnowskiej, Proszowic, Tarnowa 
oraz Wieliczki. Inicjatywy te były na szczególnie wysokim poziomie i zostały wyróżnione ze względu na 
ich ważny i znaczący wpływ na społeczność oraz celowość, z jaką działają na rzecz poprawy życia 
młodych, biernych zawodowo, w tym niepełnosprawnych, którzy nie uczestniczą w kształceniu 
i szkoleniu.

Głównym celem Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 było zwiększenie 
możliwości zatrudnienia oraz jego utrzymania przez osoby młode do 29 roku życia, w tym 
w szczególności osoby bez pracy, które nie uczestniczą w kształceniu i szkoleniu (tzw. młodzież NEET) 
w Małopolsce. Na okres programowania 2014-2020 zakontraktowano aż 193 miliony euro oraz 
podpisano 239 umów, z czego 126 było realizowane przez Powiatowe Urzędy Pracy w Małopolsce. 92 
tysiące osób otrzymało wsparcie, w tym 80 tysięcy osób, które pozostawały bez pracy. W powiatach: 
tarnowskim (w tym miasto Tarnów), brzeskim, proszowickim, dąbrowskim, wielickim i bocheńskim ze 
wsparcia skorzystało 24 tysiące osób w tym 600 osób z niepełnosprawnościami.

Zobacz film z audiodeskrypcją

https://www.youtube.com/watch?v=DP5I7MZ4lZo&t=0s
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